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COMISION DE DERECHOS HUMANOS DEL ESTADO DE TAMAULIPAS
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
CLASIFICACION FUNGIONAL (FINALIDAD Y FUNCION)
DEL 01 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2021

Egresos

Congeptoe

Aprobado

1

Ampliaciones/
{Reducclones)

2

Modificado
(3=1+2}

Devengado

4

Pagado

Subejercicio

63{3-4)

Gobierno

Legislacién

Justicia

Coordinacidn de la Politica de Goblerne
Relaciones Exteriores

Asuntos Financieros y Hacendarios

Seguridad Nacional

Asuntos de Orden PUblico y de Seguridad Interior
Otros Servicios Generales

Desarrollo Soclal

Proteccién Ambiental

Vivienda y Servicios a la Comunidad

Salud

Recreacion, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales

Educacidn
Proteccion Social
Otros Asuntos Sociales

Dasarrolto Econdmico
Asuntos Econémicos, Comerciales y Laborales en General

Agropecuarfa, Silvicuftura, Pesca y Caza
Combustibles v Energla

Minerfa, Manufacturas y Construccidn
Transperte

Comunicaciones

Turismo

Ciencia, Tecnologia e Innovacion

Otras Industrias y Otros Asuntas Econdrmicos

Otras no Clasificadas en Funciones Anterlores

Transacciones de 2 Deuda Publica / Costo Financiero de Ia
Deuda

Transferencias, Participaciones y Aportaciones entre
Diferentes Niveles

vy Ordenes de Gobierng
Saneamniento del Sistema Financiero
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores

36716485.86

254,365.16

36,970,851

34,375,029,00

34,375,029.00

2,505,822

Total del Gasto
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254,365

38,970,851

34,375,029

34,375,029

2,595,822
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€.P. MONICA MATIOINTERC MIRANDA
DIRECTORA GENERAL DE ADMINISTRACION
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Nbtas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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